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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

- E zyrtarit qe mbart detyrimin p h  deklarim te interesave pfivate te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti?. detyrimeve financiare ti5 t6 zgjedhurve dhe te disa nepunesve publiki?', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrirnin e Wsioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 04.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
datii 1 1.05.2006. 
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Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qE kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 
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A T O R I Z I M  
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NE bazZF tE pikes 5 tE nenit 14, tE ligjit nr.9367, dat6 07.012005 "PEr parandalimin e konfliktit 
tE interesave nii ushtrirnin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t6 Deklarimit dhe Kontrollit te Pqurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Plrgjegjb - lnipektori i Pergjithshem i ILDKP-$6, qe te verMkoj& mk5 ti5 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht6 vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qk5 ekzistojnE n l  emk5r dhe per llogarinil time, ti5 bashk&sho&t Ies dhe ti! 
ImijBve madhore. 

Ddliaroj se tZ rihe"nat e parpruara prej m j e  n t  k& dokument 
&e te" viirtein dite nuk Rom deklaruar as@ qe" nuk e"sIct0 e v&t& 
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